КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
            ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2016 № 261

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории
Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

          В целях реализации на территории Ленинградской области Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с учетом положений Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области  от 18.08.2016 № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», постановления  администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 17.07.2015 № 173 «Об утверждении Положения о порядке размещения объектов нестационарной торговли, общественного питания, оказания бытовых и прочих услуг на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», Устава Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно Приложению № 1.
2. Постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 17.08.2015 № 207 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», с учетом изменений, внесенных постановлением администрации от 08.07.2016 № 179, считать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава администрации                                                                            С.А. Мельников

Приложение № 1
к постановлению администрации
Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 28.09.2016 № 261
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
по состоянию на сентябрь 2016 года
	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и(или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО
(с __ по __)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Привокзальная площадь
	павильон
	15м2
	одежда, обувь
	ИП Захарченко
ИНН 691600012613
	Протокол №2 от 07.07.2016г.
	да
	с 07.07.2016 по 08.07.2016

2
	Привокзальная площадь
	ларек
	30м2
	хлеб
	ООО «Аскания»
ИНН 4716039366
	Протокол №2 от 07.07.2016г.
	да
	с 07.07.2016 по 08.07.2016

	Привокзальная площадь
	ларек
	30м2
	продукты
	ИП Саруханян
ИНН 471607286397
	Протокол №2 от 07.07.2016г.
	да
	с 07.07.2016 по 08.07.2016

	Привокзальная площадь
	павильон
	30м2
	овощи
	ИП Бачмага
ИНН 781712610583
	Протокол №2 от 07.07.2016г.
	да
	с 07.07.2016 по 08.0708.07.2016

	3
	Привокзальная площадь
	павильон
	20м2
	продукты
	ИП Халиков
ИНН 053037437411
	Протокол №2 от 07.07.2016г.
	да
	с 07.07.2016 по 08.07.2016

	Привокзальная площадь
	павильон
	20м2
	продукты
	ИП Халиков
ИНН 053037437411
	Протокол №2 от 07.07.2016г.
	да
	с 07.07.2016 по 08.07.2016

	4
	Привокзальная площадь
	ларек
	14,5м2
	пресса
	ИП Козинов
ИНН 781702600120
	Протокол №2 от 07.07.2016г.
	да
	с 07.07.2016 по 08.07.2016

	5
	Радиоцентр,
Комсомольская у дома 23
	павильон
	32м2
	продукты
	ИП Шаронова
ИНН 323103631340
	Протокол №2 от 07.07.2016г.
	да
	с 07.07.2016 по 08.07.2016

	6
	Пер.Карла Маркса и Никольское шоссе
	ларек
	12м2
	продукты
	ИП Зайцев
ИНН 782024044924
	Протокол №2 от 07.07.2016г.
	да
	с 07.07.2016 по 08.07.2016

	7
	Пр.Ленина, у железной дороги
	павильон
	30м2
	продукты
	ИП Шаронова
ИНН 323103631340
	Протокол №2 от 07.07.2016г.
	да
	с 07.07.2016 по 08.07.2016

	8
	Ул.Воскова,69А
	павильон
	31м2
	продукты
	ИП Воронкова
ИНН 470300135100
	Протокол №2 от 07.07.2016г.
	да
	с 07.07.2016 по 08.07.2016

	9
	Радиоцентр, ул.Комсомольская у дома №18
	павильон
	25м2
	овощи, фрукты
	ИП Когай
ИНН 250800889234
	Протокол №2 от 07.07.2016г.
	да
	с 07.07.2016 по 08.07.2016

	10
	Радиоцентр, ул.Комсомольская у дома №23
	павильон
	20м2
	молочная продукция
	ИП Бачмага
ИНН 781712610583
	Протокол №2 от 07.07.2016г.
	да
	с 07.07.2016 по 08.07.2016

	11
	Привокзальная площадь
	павильон
	61м2
	продукты
	ИП Бачмага
ИНН 781712610583
	Протокол №2 от 07.07.2016г.
	да
	с 07.07.2016 по 08.07.2016

	12
	Пер.Карла Маркса и Никольское шоссе
	павильон
	36м2
	продукты
	ИП Саруханян
ИНН 471607286397
	Протокол №2 от 07.07.2016г.
	да
	с 07.07.2016 по 08.07.2016

	13
	Радиоцентр, ул.Комсомольская у дома №18
	павильон
	25м2
	продукты
	ИП Шаронова
ИНН 323103631340
	Протокол №2 от 07.07.2016г.
	да
	с 07.07.2016 по 08.07.2016

	14
	СНТ «Поркузи 5»
Никольское шоссе
	павильон
	100м2
	саженцы
	ИП Скварцова
ИНН 781411362506
	Протокол №2 от 07.07.2016г.
	да
	с 07.07.2016 по 08.07.2016

	15
	Ул.Культуры,56А
	павильон
	100м2
	стройматериалы
	ИП Феоктистов

	Протокол №2 от 07.07.2016г.
	да
	с 07.07.2016 по 08.07.2016

[bookmark: sub_111]* графа 3 заполняется в соответствии с ГОСТ Р 51303-2013
** если место размещения НТО свободно, в графе ставится прочерк